



NOMBRE ERIKA IRMA CERVANTES RAMOS.

CUENTA No. 60-53938985-6

Pag 1

SALDO ANTERIOR 48,931.27 28/Nov/2013 02:40:05 PM
 TOTAL DE ABONOS Y DEPOSITOS 12 201,611.60
 TOTAL DE CARGOS Y RETIROS 59 240,129.13
 SALDO FINAL 10,413.74 PERIODO 01/Oct/2013 al 28/Nov/2013

Fecha	Suc	Referencia	C O N C E P T O	Depositos	Retiros	Saldo
01/Oct/2013	0784	000090536	CONSUMO INTERNACIONAL MC		255.03	48,676.24
02/Oct/2013	0783	000094819	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		2,500.00	46,176.24
02/Oct/2013	7843	008431296	DEPOSITO SALVO BUEN COBRO	2,322.01		48,498.25
02/Oct/2013	0783	000092161	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		500.00	47,998.25
03/Oct/2013	3834	000834557	DEPOSITO EN EFECTIVO	2,000.00		49,998.25
03/Oct/2013	0784	000083013	CONSUMO INTERNACIONAL MC		1,532.02	48,466.23
03/Oct/2013	0784	000071627	CONSUMO INTERNACIONAL MC		394.01	48,072.22
03/Oct/2013	0784	000072038	CONSUMO INTERNACIONAL MC		144.21	47,928.01
04/Oct/2013	0784	000095708	CONSUMO LOCAL AJENO		100.00	47,828.01
05/Oct/2013	0783	000004395	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		500.00	47,328.01
05/Oct/2013	0784	000033066	CONSUMO INTERNACIONAL MC		820.52	46,507.49
05/Oct/2013	0784	000061369	CONSUMO INTERNACIONAL MC		186.44	46,321.05
06/Oct/2013	0783	000042757	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		1,000.00	45,321.05
08/Oct/2013	0783	000050217	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		1,500.00	43,821.05
08/Oct/2013	4290	000000000	COMISION SUPERNET SIN LIMITES		19.90	43,801.15
08/Oct/2013	4290	000000000	I.V.A. POR COMISION		2.18	43,798.97
09/Oct/2013	0783	000042634	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		200.00	43,598.97
09/Oct/2013	0784	000000276	CONSUMO INTERNACIONAL MC		152.10	43,446.87
11/Oct/2013	0783	000082613	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		6,000.00	37,446.87
11/Oct/2013	3834	008342971	RETIRO CON FICHA		9,000.00	28,446.87
14/Oct/2013	0784	000075356	CONSUMO INTERNACIONAL MC		498.34	27,948.53
14/Oct/2013	3834	008343162	RETIRO CON FICHA		20,000.00	7,948.53
15/Oct/2013	4340		CARGO CAPITAL DE CREDITO		399.49	7,549.04
15/Oct/2013	4340		CARGO POR INTERESES DE CREDITO		155.64	7,393.40
15/Oct/2013	4340		I.V.A. POR INTERESES		20.90	7,372.50
15/Oct/2013	4275	002758698	DEPOSITO SALVO BUEN COBRO	60,000.00		67,372.50
16/Oct/2013	3834	008344189	RETIRO CON FICHA		26,000.00	41,372.50
17/Oct/2013	0784	000004102	CONSUMO INTERNACIONAL MC		620.08	40,752.42
18/Oct/2013	3834	008344786	RETIRO CON FICHA		25,800.00	14,952.42
20/Oct/2013	0783	000051243	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		1,000.00	13,952.42
21/Oct/2013	0784	000072712	CONSUMO LOCAL AJENO		385.17	13,567.25
22/Oct/2013	0783	000050832	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		1,500.00	12,067.25
23/Oct/2013	7465	009158123	ABONO TRANSFERENCIA SPEI/TEF	19,447.20		31,514.45
24/Oct/2013	3846	000000083	PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA		19,249.07	12,265.38
24/Oct/2013	0784	000063786	CONSUMO INTERNACIONAL MC		271.86	11,993.52
24/Oct/2013	0784	000043488	CONSUMO INTERNACIONAL MC		257.93	11,735.59
24/Oct/2013	0890	009398543	PAGO TRANSFERENCIA SPEI/TEF		5,609.01	6,126.58
25/Oct/2013	3420	000005380	CGO PGO PRIMA SEG AUTO		94.86	6,031.72
31/Oct/2013	7465	009496727	ABONO TRANSFERENCIA SPEI/TEF	50,000.00		56,031.72
31/Oct/2013	3834	008347721	RETIRO CON FICHA		35,000.00	21,031.72
03/Nov/2013	0783	000001620	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		6,000.00	15,031.72
04/Nov/2013	4275	002757175	DEPOSITO EN EFECTIVO	2,600.00		17,631.72
05/Nov/2013	0783	000054337	DISP ATM PROPIO TARJ DEB		6,000.00	11,631.72
07/Nov/2013	7465	009707808	ABONO TRANSFERENCIA TEF	29,170.80		40,802.52
07/Nov/2013	0784	000085729	CONSUMO INTERNACIONAL MC		950.73	39,851.79